
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 125521 à 125560 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°125521

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-8. – Appel d'offres ouvert - Spectacle pyrotechnique pour le passage au second
millénaire. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125522

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-9. – Commissions d'appels d'offres – désignation des membres. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125523

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-10. – Église Saint-Sébastien – Restauration de la façade principale – 1ère tranche –
Appel d'offres ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125524

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-11. – Fourniture des ateliers municipaux – Année 2001 – Appel d'offres ouvert –
Signature des marchés. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125525

 1/9 2026-01-30 20:35:23

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-12. – Maintenance des installations techniques dans les propriétés – Appel d'offres
ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125526

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-13. – Église Saint Pierre – Travaux de réfection consécutifs à la tempête du 26.12.1999 –
Avenant n°1 au lot n°1 – maçonnerie - pierre de taille. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125527

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

V-14. – Fourniture de produits et petit matériel d'entretien ménager – Année 2000 –
Avenant n°1 au lot n°2 – écoles. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125528

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-1. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Vente de décors et costumes à l'Opéra de Liège. •
2000

656 W 31 

Resultat n°125529

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-2. – Médiathèque - Demande de subventions au titre d'une action écrivain en
résidence. • 2000

 2/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

656 W 31 

Resultat n°125530

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-3. – Attribution de subventions à des associations à caractère culturel utilisant la salle
Poirel. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125531

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-4. – Convention Ville de Nancy - Associations productrices de spectacles Ville de
Nancy et son agglomération pour la mise à disposition de la salle de spectacles
l'Austrasique, située 34 boulevard d'Austrasie à Nancy. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125532

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-5. – Attribution de subventions à des associations à caractère culturel utilisant la salle
de spectacles l'Austrasique. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125533

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VI-6. – Secteur Fêtes - Animation - Attribution de subvention à deux associations. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125534

 3/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VII-1. – Attribution d'une subvention, au titre des relations européennes et
internationales, au Foyer Socio-Educatif du Lycée Georges de la Tour. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125535

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VIII-1. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois – jeunes 3ème
phase : juillet à septembre 2000. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125536

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VIII-2. – Convention relative au subventionnement de l'emploi – jeune à la Maison de la
communication. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125537

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 30 octobre 2000 

VIII-3. – Convention avec PIVOD pour un atelier d'aide à l'insertion professionnelle et à
la recherche d'emploi. • 2000

656 W 31 

Resultat n°125538

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 

27 novembre 2000 • 2000

 4/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

Resultat n°125539

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

Débat d'Orientation Budgétaire. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125540

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

I-1. – Mise en œuvre du Contrat Local de Sécurité d'Agglomération sur le territoire de la
Ville de Nancy. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125541

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

I-2. – Convention de coordination de la police municipale et des forces de sécurité de
l'État. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125542

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-1. – Développement économique : redéploiement de l'entreprise Berger Levrault sur la
Zac Stanislas-Meurthe, reconversion du site entre le boulevard Charles V et la rue des
Glacis. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125543

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

 5/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

II-2. – Ancien dépôt de bus de la C.G.F.T.E. avenue de Boufflers : convention cadre pour
la réhabilitation du site. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125544

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-3. – Quartier Charles III - Requalification de l'îlot Drouot/Saint-Nicolas - Acquisition
par la Ville de Nancy sur l'établissement public de la métropole lorraine (E.P.M.L.) de
l'immeuble 56 rue Saint-Nicolas à Nancy cadastré section BW n°107. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125545

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-4. – Quartier Charles III - Requalification de l'îlot Drouot/Saint-Nicolas - Acquisition
par la Ville de Nancy sur l'établissement public de la métropole lorraine (E.P.M.L.) de
l'immeuble 61 rue Saint-Nicolas à Nancy cadastré section BC n°206. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125546

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-5. – Quartier Charles III - Extension de l'école ORY, transfert à la Ville de Nancy d'un
immeuble appartenant au Centre communal d'action sociale (CCAS) de Nancy. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125547

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-6. – Campagne de ravalement Nancy Ville Claire : Bilan et perspectives pour les années
à venir. • 2000

 6/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

656 W 32 

Resultat n°125548

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

II-7. – Campagne de ravalement – Subventions municipales aux travaux de ravalement. •
2000

656 W 32 

Resultat n°125549

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

III-1. – Création d'une mission 2005 sur le thème : Le XVIIIème : du siècle des lumières
aux lumières de ce siècle. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125550

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

III-2. – Prise en charge de la maîtrise d'ouvrage et du financement de la rénovation du
musée lorrain par la Ville de Nancy. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125551

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

III-3. – Adhésion à la Fédération Nationale des Collectivités pour la Culture. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125552

Assemblées

 7/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

IV-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par le Centre Communal d'Action Sociale de Nancy
pour un prêt expérimental (PEX) d'un montant de 700 000 francs contracté auprès de la
Caisse des dépôts et consignations, destiné à financer des travaux sur l'immeuble Espace
Camille Mathis situé 37 boulevard d'Austrasie à Nancy. • 2000

656 W 32 

Resultat n°125553

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

IV-2. – Garantie d'emprunt complémentaire de 230.000 francs sollicitée par l'OPAC de
Nancy, destiné à financer des travaux complémentaires pour l'aménagement d'un Centre
Médico Social au Haut-du-Lièvre, Bâtiment Cèdre Bleu (entrées 21 et 23). • 2000

656 W 32 

Resultat n°125554

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

V-1. – Rapport annuel sur le prix et la qualité des services d'eau et d'assainissement –
année 1999. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125555

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

V-2. – Bail commercial entre la Ville de Nancy et SARL Restaurant le Foy pour mise à
disposition de locaux sis 1, Place Stanislas à Nancy. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125556

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

 8/9 2026-01-30 20:35:23



Bach

V-3. – Bail Commercial entre la Ville de Nancy et la SARL Grand Café Foy pour la mise
à disposition de locaux sis, 1 place Stanislas à Nancy. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125557

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

V-4. – Mise à disposition du gymnase André Martiny - Convention Communauté urbaine
du Grand Nancy / Ville de Nancy. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125558

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

V-5. – Modification du tableau des effectifs - Avenant au contrat du directeur des affaires
culturelles. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125559

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

V-6. – Revalorisation de la rémunération afférente à l'emploi contractuel
d'administrateur de l'Opéra. • 2000

656 W 33 

Resultat n°125560

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 27 novembre 2000 

VI-1. – Tarification du parking Dom Calmet. • 2000

656 W 33 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-30 20:35:23

http://www.tcpdf.org

